

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาทปิด บ้านทรายมูล หมู่ ๒ ตำบลจันทน์จ้าว
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทน์จ้าว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาทปิด
 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๐๑,๒๗๘.๕๒ บาท (สี่แสนหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบสองสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประมาณการตามแบบ ปร.๔
 - ๕.๒ ประมาณการตามแบบ ปร.๕
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๖.๓นายศราวุฒิ คัดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๖.๔นายสุพล นัตดาพรหม ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน.....
 - ๖.๕นายศานิต ลาตะดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

งาน / โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝ้าปิด บ้านทรายมูล หมู่ 2 ตำบลจันจว้า

ปริมาณงาน: กว้าง 0.40 เมตร ยาว 130.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณศาลาไ้บ้าน ซอย 6 บ้านทรายมูล หมู่ 2 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่ 07 / 2565

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า
จำนวน แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 ส.ค. 2564

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.							
1.1	งานรางระบายน้ำรูปตัวยู							
1.1.1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.รูปตัวยูพร้อมฝ้าปิด	เมตร	130.00	1,934.78	251,521.40	1.3795	2,669.03	346,973.77
1.1.2	งานบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝ้าปิด	บ่อ	12.00	3,099.26	37,191.12	1.3795	4,275.43	51,305.15
1.2	เครื่องหมายจราจร,ป้าย							
1.1.2	งานป้าย							
	5.3.1(1)ป้ายโครงการแบบถาวร	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง					291,712.52		TOTAL	401,278.92
							TOTAL	401,278.92

คิดเป็นงบประมาณ :

ตัวอักษร : (สี่แสนหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเนเรศ มลละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศราวุฒิ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศานิต ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพล นิตดาพรหม) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางอุไรวรรณ เบ็งสุข) หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายทองศักดิ์ ทองแสน)

นายกเทศมนตรีตำบลจันจว้า

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาทปิด บริเวณบ้านทรายมูล หมู่ 2 ตำบลจันจว้า

ปริมาณงาน: กว้าง 0.40 เมตร ยาว 130.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณศาลาเอนกประสงค์ 6 บ้านทรายมูล หมู่ 2 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เลขที่แบบ 07/2565

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ผู้ประมาณราคา : นายศราวุฒิ คัดช้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่

23 ส.ค. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุและแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างถึง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างถึง	ราคารวม	
1	งานดินซุด	0.60	ลบ.ม.	-	-	-	125.00	5(3.1)	75.00	75.00 ✓
2	ทรายถมรองพื้น	0.020	ลบ.ม.	278.38	3(1)	5.57	99.00	5(4)	1.98	7.55 ✓
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 KSC.	0.20	ลบ.ม.	1,747.66	1(19)	349.53	306.00	5(7)	61.20	410.73 ✓
4	เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม.	15.00	กก.	29.31	1(41)	439.65	4.10	5(10.1)	61.50	501.15 ✓
5	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	42.06	1(54)	21.03	-	-	-	21.03 ✓
6	งานไม้แบบค้ำยัน 50%	1.70	ตร.ม.	200.00	2(4.1)	340.00	133.00	5(8.1)	226.10	566.10 ✓
7	ตะปูคละ	0.75	กก.	35.05	1(221)	26.29	-	-	-	26.29 ✓
8	ท่อ พีวีซี 1 นิ้ว	1.00	เมตร	23.59	1(221)	23.59	-	-	-	23.59 ✓
9	เหล็ก L 40x40x4 มม..	7.25	กก.	31.84	1(51)	230.84	10.00	5(11.1)	72.50	303.34 ✓
รวมเป็นเงิน										1,934.78 ✓

(ลงชื่อ)..........ประมาณราคา

(นายศราวุฒิ คัดช้างบน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาบด บริเวณบ้านทรายมูล หมู่ 2 ตำบลจันจว้า

ปริมาณงาน: กว้าง 0.40 เมตร ยาว 130.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร (งานบ่อกัก ค.ส.ล.)

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณศาลาไ้บ้าน ขอย 6 บ้านทรายมูล หมู่ 2 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เลขที่แบบ๑๖...../2565

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ผู้ประมาณราคา: นายศราวุฒิ คิดช้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่

23 ส.ค. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างถึง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างถึง	ราคารวม	
1	งานดินรุด	1.00	ลบ.ม.	-	-	-	125.00	5(3.1)	125.00	125.00
2	ทรายถมรองพื้น	0.032	ลบ.ม.	278.38	3(1)	8.91	99.00	5(4)	3.17	12.08
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 KSC.	0.48	ลบ.ม.	1,747.66	1(19)	838.88	306.00	5(7)	146.88	985.76
4	เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม.	23.00	กก.	29.31	1(41)	674.13	4.10	5(10.1)	94.30	768.43
5	ลวดผูกเหล็ก	1.20	กก.	42.06	1(54)	50.47	-	-	-	50.47
6	งานไม้แบบค้ำยัน 50%	2.05	ตร.ม.	200.00	2(4.1)	410.00	133.00	5(8.1)	272.65	682.65
7	ตะปูคละ	1.00	กก.	35.05	1(221)	35.05	-	-	-	35.05
8	ท่อ พีวีซี 1 นิ้ว	0.50	เมตร	23.59	1(221)	11.80	-	-	-	11.80
9	เหล็ก L 40x40x4 มม..	10.23	กก.	31.84	1(51)	325.72	10.00	5(11.1)	102.30	428.02
รวมเป็นเงิน										3,099.26

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายศราวุฒิ คิดช้างบน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาทปิด บริเวณบ้านทรายมูล หมู่ 2 ตำบลจันจว้า

ปริมาณงาน: กว้าง 0.40 เมตร ยาว 130.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณศาลาเอนกประสงค์ 6 บ้านทรายมูล หมู่ 2 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เลขที่แบบ๐๗...../2565

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ คัดข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ 23 ส.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 2.40x1.20 ม.หนา 1.2 มม.	0.33	แผ่น	1,280.00	422.40	-	-	422.40 ✓
2	เหล็กกลม 1 1/2" 2.3 มม.	1.00	ท่อน	315.00	315.00	-	-	315.00 ✓
3	เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.5 มม.	1.00	ท่อน	210.00	210.00	-	-	210.00 ✓
4	แผ่นสติกเกอร์สีเขียวตัวหนังสือสีขาว	1.00	แผ่น	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00 ✓
5	สีกันสนิม	6.48	ตร.ม.	45.89	297.37	35.00	226.80	524.17 ✓
6	สีน้ำมัน	3.24	ตร.ม.	52.17	169.03	38.00	123.12	292.15 ✓
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,897.78	75.91	398.00	15.92	91.83 ✓
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	เหมา	-	-	300.00	300.00	300.00 ✓
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	200.00	200.00	200.00 ✓
	รวมเป็นเงิน				1,989.71		1,015.84	3,005.55 ✓
	คิดเป็นเงินเพียง (ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)							3,000.00

(ลงชื่อ)..........ประมาณการ

(นายศราวุฒิ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน